
 
 
 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 24.04.2012 № 20 
 

О проведении капитального ремонта металлической кровли нежилого здания по 
адресу: г.Видное, ул. Лемешко, д. 15 

 
В связи с неудовлетворительным техническим состоянием металлической кровли 

нежилого здания по адресу: г.Видное, ул. Лемешко, д. 15 в целях создания нормальных 
условий для размещения подразделений и служб администрации городского поселения 
Видное 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести в 2012 году работы по капитальному ремонту металлической кровли 
нежилого здания по адресу: г.Видное, ул. Лемешко, д. 15. 

2. Отделу бюджета, экономического прогнозирования, муниципального заказа и 
имущественных отношений (Димова Н.З.) подготовить техническое задание и обеспечить 
проведение конкурсной процедуры на проведение работ по капитальному ремонту 
металлической кровли нежилого здания по адресу: г.Видное, ул. Лемешко, д. 15. 

3. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности (Солдатова Н.П.) произвести оплату 
выполненных работ согласно представленным подрядной организацией актам в пределах 
выделенных бюджетных ассигнований. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские  вести». 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского поселения Видное Ускова А.Е. 
 
 
 
Глава городского поселения Видное                                                                С.Н. Троицкий 
 
 

        
      
 и   


